檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：劉儒昇

電話：03-9357400　分機　7913

傳真：03-9315259

電子郵件：jsliu@niu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第一高級中等學校

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：宜大教字第1071005422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校108學年度數位學習碩士在職專班招生資訊，請

惠予公告周知，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、本專班以多媒體及網路通訊為兩大主軸，涵蓋最新的3D、

虛擬實境、互動式多媒體、行動寬頻、人工智慧、雲端運

算、智慧聯網（loT）等研究主題。上課方式主要採用遠

距教學之數位學習方式，學生可透過網路學習課程，在線

上與老師及同學討論。除了網路學習，一學期約3-5次到校

面授課程，面授時間多在星期六、日。凡修滿應修課程且

符合畢業資格者，將授予碩士學位，畢業證書依教育部規

定附記授課方式為遠距教學。

二、本專班擁有13門遠距課程教材，其中8門課程已通過教育

部數位學習課程認證。另本校磨課師課程103-106年共計獲

1022萬補助，並獲得香港GCMS2017大中華區MOOC研討會的

MOOCr Award大獎，建立數位學習優質的典範。

三、本招生一律採網路報名，報名日期：自107年12月4日(二)

上午9時起至108年3月8日(五)下午3時30分止。

4

1070010895

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/11/16

■■■■■■■無附件

40

第2頁，共3頁

裝

訂

線

四、招生簡章自即日起於本校網頁公告，不發售紙本。招生名

額、招生系所、報考資格等相關訊息，請詳見本校招生簡

章，歡迎至本校招生資訊網下載。(https://admniu.niu.

edu.tw/bin/home.php)。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校、各直轄市及縣市政府、宜蘭縣各國民小學、

夏朵數位科技有限公司、宜蘭縣三星鄉公所、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣五結鄉

公所、宜蘭縣冬山鄉公所、宜蘭縣壯圍鄉公所、宜蘭縣宜蘭市公所、宜蘭縣南澳

鄉公所、宜蘭縣員山鄉公所、宜蘭縣頭城鎮公所、宜蘭縣礁溪鄉公所、宜蘭縣羅

東鎮公所、宜蘭縣議會、宜蘭縣公務人員協會、台灣區電信工程工業同業公會、

台灣電信產業發展協會、財團法人中華電信股份有限公司職工福利委員會、三益

電信工程股份有限公司、上程電信科技有限公司、忠明電信股份有限公司、宏錡

電信工程股份有限公司、長宏電信工程股份有限公司、聯合電信工程股份有限公

司、三聯南頻電信股份有限公司、威寶電信股份有限公司、台灣中油股份有限公

司資訊處電信所、聯嘉電信工程有限公司、聯陞電信網路科技股份有限公司、國

光電信網路有限公司、東盈電信股份有限公司、長鴻電信股份有限公司、家樂福

電信股份有限公司、亞太電信股份有限公司、台盟電信工程有限公司、台灣捷騰

電子電信股份有限公司、中華電信股份有限公司、中華電信基隆營運處、中華電

信桃園營運處、中華電信新竹營運處、中華電信宜蘭營運處、中華電信花蓮營運

處、中華電信苗栗營運處、中華電信彰化營運處、中華電信南投營運處、中華電

信臺中營運處、中華電信雲林營運處、中華電信嘉義營運處、中華電信臺南營運

處、中華電信屏東營運處、中華電信臺東營運處、中華電信高雄營運處、中華電

信臺北營運處、中華電信新北營運處、中華電信馬祖營運處、中華電信澎湖營運

處、中華電信金門營運處、遠傳電信股份有限公司、富美電信工程有限公司、建

美電信工程有限公司、誠昌電信器材有限公司、正順電信工程有限公司、立新電

信有限公司、亞博電信有限公司、國濟電信有限公司、圓通電信工程股份有限公

司、數位互動行銷股份有限公司、數位天空服務股份有限公司、數位典藏科技股

份有限公司、數位奇蹟科技股份有限公司、數位通國際網路股份有限公司、北都

數位有線電視股份有限公司、五一零數位科技有限公司、全國數位有線電視股份

有限公司、互動國際數位股份有限公司、碩豐數位科技股份有限公司、新彰數位

有線電視股份有限公司、鉅晟數位科技有限公司、三貝德數位文創股份有限公司

、德瑞數位科技股份有限公司、大大數位網路股份有限公司、中華行動數位科技

有限公司、藝凡數位科技有限公司台中辦公室、聯經數位股份有限公司、社團法

人台灣數位有聲書推展學會、辣椒方舟移動數位股份有限公司、紐軒國際數位有

限公司、藝凡數位科技有限公司、唯晶數位娛樂股份有限公司、明逸數位有限公

司、臺灣新光商業銀行股份有限公司數位資訊部、臺灣新光商業銀行股份有限公

司數位金融部、鴻海數位科技有限公司、天思數位科技股份有限、財團法人伊甸

社會福利基金會附設數位資料處理庇護工場、漢珍數位圖書股份有限公司、聯合

數位文創股份有限公司、創蹟數位科技有限公司、伊雲谷數位科技股份有限公司

、傳動數位策略股份有限公司、台灣數位光訊科技股份有限公司、台信聯合數位

股份有限公司、摩幻潛艇數位股份有限公司、台灣大數位服務股份有限公司、得

譯數位科技股份有限公司、茂為歐買尬數位科技股份有限公司、國際厚生數位科

技股份有限公司、吉順隆數位影像科技股份有限公司、華義國際數位娛樂股份有

限公司、遊戲橘子數位科技股份有限公司、財團法人中文數位化技術推廣基金會

4

40

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、元正章數位科技有限公司、網際家數位科技股份有限公司、浦飛數位影音科技

有限公司、悅氏數位資訊有限公司、彰賓週邊數位科技股份有限公司、怡碩數位

股份有限公司、鈺盛數位科技有限公司、中信數位電銷有限公司、美生數位科技

醫務管理股份有限公司、台灣數位電通股份有限公司、錦城數位科技有限公司、

優利數位有限公司、立展數位科技有限公司、威侑數位服務有限公司、宅急印數

位創意有限公司、靈創意數位科技有限公司、博騰數位科技有限公司、鋒域數位

科技實業、聲世紀數位科技股份有限公司、科立爾數位科技股份有限公司、威訊

數位科技有限公司、艾爾數位顧問有限公司、凱太數位股份有限公司、中唱數位

娛樂股份有限公司、卓越數位科技有限公司、翔雲數位文化有限公司、捷德數位

企業社、天創數位科技有限公司、新格數位影像社、台灣資訊整合協會、社團法

人高雄市資訊培育協會、社團法人台灣資訊教育發展協會、財團法人資訊工業策

進會、宜蘭縣各國民中學

副本：本校綜合業務組 2018-11-16
16:33:57